



# KLUB RADNYCH Prawo i Sprawiedliwość

## Rada Miejska w Policach



Waldemar Bubitek • Stanisław Łabuz • Tomasz Tokarczyk • Elżbieta Wasikowska

Police, dn. 24.06.2024 r

**Waldemar Bubitek**

Radny Rady Miejskiej w Policach

**Sz.P. Krystian Kowalewski**

Burmistrz Polic

### Interpelacja

#### Dotyczy remontu drogi w Niekłończycy i jej oświetlenia

Szanowny Panie Burmistrzu, w imieniu własnym oraz mieszkańców Sołectw Niekłończyca i Dębostrów wnoszę o remont drogi gminnej na działce nr 27/1 obręb Dębostrów i działce nr 162/1 obręb Niekłończyca oraz zainstalowania na niej oświetlenia ulicznego. Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Police i jest granicą obu Sołectw. Prowadzi do nowopowstałego osiedla, w którym jak na razie powstało 21 domów jednorodzinnych, a planowane są budowy kolejnych. Osiedle zamieszkuje 46 osób dorosłych i 20 dzieci. Przedmiotowa droga jest w bardzo złym stanie technicznym, a codziennie przemierzają ją wszyscy dorośli mieszkańcy jak i dzieci dla których jest to bardzo niebezpieczna czynność. Zwłaszcza po zmroku w okresie jesienno - zimowym, gdy dzieci muszą pieszo pokonywać drogę z domu do szkoły i z powrotem w całkowitych ciemnościach. Biorąc pod uwagę fakt, iż droga ta na odcinku około 200 metrów przebiega przez las, gdzie często pokazuje się zwierzyna leśna tj. dziki i sarny, a w ostatnim czasie zaczął pojawiać się również wilk, którego na fotografii uwieczniła jedna z mieszkanki osiedla. Zwierzęta te stanowią duże niebezpieczeństwo dla osób poruszających się tam pieszo. Przez brak drogi utwardzonej mieszkańcy zmuszeni są pokonywać ten odcinek przez dziury i kałuże. Zimą droga jest oblodzona, natomiast w okresie letnim przejazd samochodem przez ten odcinek powoduje, że powstaje gęsty kurz, który unosi się w powietrzu osadzając się na elewacjach i oknach, a także wdzierając się do wnętrza domów. Mieszkańcy sołectw Niekłończyca i Dębostrów są przekonani że przedmiotowa inwestycja znacząco poprawi ich bezpieczeństwo i komfort życia, które im się bezsprzecznie należą tak jak innym mieszkańcom Gminy Police, którzy na co dzień nie borykają się z takimi problemami. Był Pan przed wyborami na spotkaniu z mieszkańcami Niekłończyca wraz z obecnym Pana Zastępcą Panem Grzegorzem Ufniarzem, gdzie problem ten został obu Panom przedstawiony i spotkał się on z Waszej strony ze zrozumieniem. Ludzie ci pokładają wielką nadzieję iż Pan, Panie Burmistrzu nie zawiedzie ich oczekiwań, w przeciwieństwie do Pana poprzednika, który pomimo kilkukrotnych prośb nie potrafił im pomóc.

Z wyrazami szacunku:



Przewodniczący Klubu Radnych  
Waldemar Bubitek - 793 101 101



radni.police@gmail.com



72-010 Police  
ul. Grunwaldzka 15, lp. - pok. 106